（様式１）

	              競争入札参加資格確認申請書
                                               　　　　令和　　年　　月　　日

　奈良県広域水道企業団企業長　山下　真　殿

                            　　　　住　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名                       印

  令和８年２月１３日付けで公告のありました「奈良県広域水道企業団水道料金未収金管理回収業務委託」に係る競争入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約するとともに、契約締結後において、確認申請書及び添付資料の記載内容に疑義が生じ、同書類では参加資格を有していることが確認できないと判明した場合には、契約を解除され、違約金の請求を受けても異議を申し立てません。

奈良県物品購入等に係る競争入札参加資格登録番号

営業種目

	添付書類

  　　１．公告第２の３に掲げる資格があると判断できる書類（様式２－１）

      ２．（上記１の書類を提出できない場合）履行証明書（様式２－２）

　　　３．弁護士名簿に登録されている者が、業務実施体制の中に配置されていることが分かる資料（様式指定なし）

1IF 1 < "-0= -1 +  \* Arabic
1
-" ""

1IF 1 < "-0= -1 +  \* Arabic
1
-" ""